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Pierwsza Polka, która sięgnęła po mistrzostwo WNBA oraz były reprezentant Polski dołączyli do grona
sportowców, którzy wspierają kampanię „Połączmy się na sport(n)owo”! Koszykarka Ewelina Kobryn wraz z
partnerem Pawłem Storożyńskim opowiedzieli o motywacji do uprawiania aktywności fizycznej w czasie
lockdownu, o znaczeniu sportu w naszym życiu, a także o tym, że od talentu ważniejsze są chęci.

Mistrzyni WNBA, ligi hiszpańskiej, rosyjskiej oraz Euroligi, EuroCup, a także wielokrotna mistrzyni
Polski i wieloletnia zawodniczka Wisły Kraków pod koniec 2019 roku wróciła do zespołu Reprezentacji
Polski w zupełnie innej roli. Została Generalnym Managerem drużyny narodowej i razem z Biało-
Czerwonymi rozpoczęła przygotowania do Mistrzostw Europy 2021. W jednym momencie wszystkie
cele musiały zostać przesunięte w czasie – świat sportu został brutalnie zatrzymany przez pandemię
koronawirusa.

– Nie wiedzieliśmy, gdzie jesteśmy. Tak naprawdę tkwiliśmy w próżni, z której trudno było cokolwiek
wywnioskować. Najłatwiejszą formą zbliżenia się do siebie było trenowanie – przyznała była
reprezentantka Polski.

Podczas okresu izolacji społecznej, koszykarz Paweł Storożyński włączył się do popularnych wówczas
treningów online, w których motywował młode adeptki koszykówki. Były reprezentant Polski
opowiedział nam, jak ważne były wszelakie wyzwania prowadzone w sieci – zarówno dla naszej
kondycji, jak i zdrowia psychicznego.

– Ważniejsza od talentu jest chęć – wtedy może zrobić wszystko i ćwiczyć wszędzie – podkreślił
Storożyński.

Tuż po okresie lockdownu, koszykarze zorganizowali fantastyczny camp skierowany dla
profesjonalnych zawodników, który dał uczestnikom możliwość rozwoju umiejętności pod okiem
fachowców. W lipcu w Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA w Krakowie chętni doskonalili koszykarskie
elementy oraz przygotowanie motoryczne pod okiem wybitnych specjalistów.

– Żeby osiągnąć sukces, musimy najpierw zacząć od siebie! Jeżeli nie wypracujemy sobie czegoś na
„boisku”, nikt nam tego nie da później! – podsumowała mistrzyni.

 

Wracamy do sportowej rzeczywistości, która jest zupełnie inna niż ta, którą znaliśmy dotychczas.
Wchodzimy do niej z #RóżnymiMotywacjami, pamiętając o tym, że mamy #WspólnyCel –
#JednąPrzyszłość! Mamy nadzieję, że Połączymy się na Sport(n)owo i w nieodległym czasie
będziemy mogli powiedzieć #FiniszujMYrazem!


